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J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. május 30. napján tartott 

nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Maczkó József polgármester, képviselő, Szűcs József képviselő, Horváth Jenő 

képviselő, Molnár László képviselő, Varga Sándor képviselő (5fő)  

 

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

1. sz . napirendi  pont  tárgyalásához megjelent:Rácz Róbert 

2. sz. napirendi pont tárgyalásához megjelent:  

Dr. Vaslóczki Ferenc és Radvánszky Róbert 

4. sz. napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Vágó Ferencné és Fodor Betty 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel 5 fő képviselő jelen van. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a 

beszámolóját mindenkinek e-mailon ki fogja küldeni. Javasolja a meghívóban szereplő 

napirendek mellé az alábbi napirendi pont felvételét: 

- Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának módosítása 

- Kelebia Kft törzstőke csökkentése 

- KKNSK kérelme 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

Napirend: 

 

1. A Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti kirendeltség éves 

tájékoztatója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

2. Kiskunhalasi Rendőrkapitányság éves beszámolója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

3. Kelebiai Polgárőr Egyesület éves tájékoztatója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 



4. A Kiskőrösi Tankerületi Központ és a Farkas László általános Iskola 

tájékoztatója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

5. Rendelet alkotása az önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

6. Beszámoló az önkormányzatnál és intézményeinél végzett 2018. évi  belső 

ellenőrzésről. 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

7. Haszonkölcsön szerződés a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezettel 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

8. Pályázat benyújtása Belügyminisztérium pályázati felhívására belterületi  út 

felújítására. 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

      9.   Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának módosítása 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

9. Kelebia Kft törzstőke csökkentése 

  Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

10. KKNSK kérelme 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

 

Zárt ülésen: 

 1. Gézengúz Óvoda és Bölcsőde vezetőjének vezetői pótlék felülvizsgálata 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

  

 2. Szent Erzsébet Otthonházban  fizetendő térítési díj díjkülönbözettel     

kapcsolatos döntés  

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 
 

 

 

 

 

 

 



Napirendi pont tárgyalása: 

 

1. A Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti kirendeltség éves 

tájékoztatója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti Rácz Róbert ezredes urat és átadja a szót. 

 

Rácz Róbert határrendészeti kirendeltség vezető: Az írásbeli előterjesztésben szereplő 

beszámolóhoz az alábbi kiegészítést mondja el az elmúlt év a rendelkezésre álló adatok 

alapján is stabil volt, illegális migráció szerb –magyar viszonylatban csak Hercegszántón 

fordul elő. Kelebián csökkent a próbálkozó migránsok száma. Továbbá elmondja, hogy a 

rendőrség kérte a honvédség segítségét a nyári időszakban, mivel nagyon megcsökkent a 

rendőrség létszáma békés és csongrád megyében. 

 

Maczkó József polgármester: Köszöni Rácz Róbertnek a munkát. További hozzászólás 

hiányában javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra az előterjesztésben szereplő Bács-

Kiskun Megyei Rendőr Főkapitányság Határrendészeti Kirendeltség éves beszámolóját.  

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

49/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Bács-Kiskun Megyei Rendőr Főkapitányság Határrendészeti Kirendeltség éves 

tájékoztatója 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi a Bács-Kiskun Megyei Rendőr Főkapitányság Határrendészeti Kirendeltség 

2018. évben végzett munkájáról készült beszámolót. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Bács-Kiskun Megyei Rendőr Főkapitányság Határrendészeti Kirendeltség Kelebia 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- értesülnek-  

-  

2. Kiskunhalasi Rendőrkapitányság éves beszámolója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti Dr Vaslóczki Ferenc  és Radvánszky Róbert urakat  

és átadja a szót. 



 

Dr Vaslóczki Ferenc kapitányságvezető: Az írásbeli beszámolóhoz az alábbi kiegészítést 

teszi: a kapitányság területén rend van, sikeres évet zártak, továbbra is az ittas vezetés arányát 

szeretnék csökkenteni. A Kelebia-Tompa rendőr örs állománya stabil, továbbá szeretnék 

megköszönni a település támogatását, és a Polgárőr Egyesület vezetőjének az együttműködést 

és az együttgondolkodást. 

 

Molnár László képviselő: Elmondja, hogy  a kerékpárosok közlekedésével van probléma 

nem használják a kerékpárutat, valamint szeretné ha a rendőrök oktatást tartanának az 

általános iskolai gyerekeknek. 

 

Radvánszky Róbert: Tájékoztatásul elmondja, hogy évek óta Szenti József rendőr kolléga 

májustól iskolai tanév végéig hetente 1-1 délelőttöt a Kelebiai iskolában tölt és a gyerekeknek 

tájékoztatást tart. A héten a mai  napon 8-12 óráig tartotta. 

 

Horváth Jenő képviselő: Elmondja, hogy Szenti József lelkiismeretesen foglalkozik a 

gyerekekkel. 

 

Dr Vaslóczki Ferenc kapitányságvezető: Elmondja, hogy létezik magyarországon egy 

MOBÁJ KIDS elnevezésű program, javasolja felvenni a kapcsolatot ha szeretnék a 

gyerekeket a közlekedésre nevelni. 

 

Maczkó József polgármester: Köszöni Dr. Vaslóczki Ferenc  és Radvánszky Róbert uraknak     

a munkát. Felajánlja a honlapot és az újságot bármilyen tájékoztató anyag megjelenítésére. 

További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra az 

előterjesztésben szereplő Kiskunhalasi Rendőrkapitányság éves beszámolóját.  

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

50/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kiskunhalasi Rendőrkapitányság éves beszámolója 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 2018. évben végzett munkájáról készült 

beszámolót. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- értesülnek-  

 

3. Kelebiai Polgárőr Egyesület éves tájékoztatója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 



 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a polgárőrség vezetőjének. 

 

Varga Sándor képviselő: Ismerteti a diákat, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszöni Varga Sándornak a munkát. További hozzászólás 

hiányában javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben szereplő Kelebiai Polgárőr 

Egyesület éves tájékoztatójának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

51/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebiai Polgárőr Egyesület éves tájékoztatója 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi a Kelebiai Polgárőr Egyesület 2018. évben végzett munkájáról készült 

tájékoztatót. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgárőr Egyesület 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- értesülnek-  

 

 

4. A Kiskőrösi Tankerületi Központ és a Farkas László általános Iskola 

tájékoztatója 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti Vágó Ferencné tankerületvezető asszonyt és Fodor 

Betty igazgató asszonyt és átadja a szót. 

 

Fodor Betty igazgató: Ismerteti a kivetítőn megjelenő diákat, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Köszöni a jó együttműködést az iskolával és a tankerülettel, 

valamint az iskolai rendezvényeken való színvonalas műsort.  

Az alábbi fontos dolgokat ismerteti: 

- kiemelt sportoktatással  foglalkozó intézményt szeretnék az iskolában kialakítani, 

- Kelebián működik egy speciális nyelvi tábor ezt kellenek kiterjeszteni és esetlegesen 

pályázatai szinten kezelni, 

- hiányzik az iskolából a helyi értékek oktatása, 

- tanulók jutalmazási rendszerét szeretné kialakítani, 

Két fontos dolog van az iskolával kapcsolatban az  udvar rendbetétele teljesen és a tetőcsere. 



 

Vágó Ferencné tankerület vezető: Elmondja, hogy jobban működik egy iskola  ha 

együttműködik az önkormányzat az iskolával.  Volt egy belső pályázatunk de az sajnos nem 

nyert. 

Maczkó József polgármester: Az alábbi javaslatokat teszi a beszámoló elfogadásával 

kapcsolatban: 

1. A beruházások tekintetében komplett felújítási terv elkészítése udvar, sportpálya 

vonatkozásában. 

2. tetőcserére beadott belső pályázat vonatkozásában  levéllel fordul az illetékes 

személyhez, 

3. településtörténeti dolgok oktatására felhívja a figyelmet, versenyekkel kiegészítve, 

4. települési jutalmazási rendszer kidolgozása, 

5. tornacsarnok problémájának megoldása, 

6. rendezvénynaptár kérdésében alaposabb egyeztetés. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek az előterjesztésben szereplő Kiskőrösi Tankerületi Központ és a Farkas László 

általános Iskola tájékoztatójának tudomásul vételét és a javasolt 6 ponttal való elfogadását. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

 

52/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Kiskőrösi Tankerületi Központ és a Farkas László általános Iskola tájékoztatója 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

I. Tudomásul veszi a Kiskőrösi Tankerületi Központ és a Farkas László általános 

Iskola tájékoztatóját. 

II. Szükségesnek ítéli meg: 

1. A beruházások tekintetében komplett felújítási terv elkészítése udvar, sportpálya 

vonatkozásában. 

2. tetőcserére beadott belső pályázat állásáról érdeklődni, 

 3. településtörténeti dolgok oktatását, 

4 települési jutalmazási rendszer kidolgozását, 

5 tornacsarnok problémájának megoldását, 

 6  rendezvénynaptár kérdésében alaposabb egyeztetést. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kiskőrösi Tankerületi Központ Kiskőrös 

Farkas László általános Iskola Kelebia 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- értesülnek- 

 

5. Rendelet alkotása az önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 



A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az írásbeli előterjesztésnek 

megfelelően az önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet 

tervezet elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának megfelelően  

az írásbeli előterjesztés szerint az önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló rendelet tervezet elfogadását. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi rendeletet alkotja:  

 
Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

4/2019. (V.31.) számú rendelete 
 

Kelebia Község Önkormányzata  2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

/ A megalkotott rendelet szó szerinti szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi / 

 

 

6. Beszámoló az önkormányzatnál és intézményeinél végzett 2018. évi  belső 

ellenőrzésről. 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek előterjesztésnek megfelelően a 

beszámoló elfogadását az önkormányzatnál és intézményeinél végzett 2018. évi belső 

ellenőrzésről. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza:  



 

53/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló az önkormányzatnál és intézményeinél végzett 2018. évi belső ellenőrzésről. 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az előterjesztésnek megfelelően elfogadja a beszámolót az önkormányzatnál és 

intézményeinél végzett 2018. évi belső ellenőrzésről. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

 

7. Haszonkölcsön szerződés a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezettel 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésnek megfelelően a 

haszonkölcsön szerződés megkötését a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezettel. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza:  

 

54/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Haszonkölcsön szerződés a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezettel 

 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Haszonkölcsön szerződést köt a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezettel az írásbeli 

előterjesztésnek megfelelően. 

2. Megbízza  a polgármestert, a szerződés aláírásával. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: Valamennyi képviselő, helyben 

Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet Kelebia 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k -  



 

 

 

8. Pályázat benyújtása Belügyminisztérium pályázati felhívására belterületi  út 

felújítására. 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján készült. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

1. Pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által meghirdetett 

„önkormányzati fejlesztések támogatására” tárgyú pályázati felhívásra. A pályázatban 

szereplő beruházás megvalósításának helyszíne: Kelebia, Ady Endre utca 162 hrsz. 

2. Megállapítja, hogy a pályázatban szereplő: 

- Ady Endre utca a Napköziotthonos konyhától a Pacsírta utca irányában 240 fm 

hosszban az útburkolat felújítása és annak szélesítése. A felújítás tartalmazza a 

szennyvízcsatorna akna fedlapjainak szintbe állítását is. 

3. Megállapítja, hogy a beruházás a pályázat benyújtásakor 0%-os készültségi fokon áll. 

4. A pályázatban szereplő beruházás összes költségét bruttó 17.644.182,- Ft-ban állapítja 

meg. Ehhez 14.997.555 ,- Ft bruttó összegű  támogatási igényt nyújt be, valamint 

2.646.627 ,- Ft bruttó összegű önerőt biztosít a 2019. évi költségvetésben. 

5. A beruházás megvalósításának és finanszírozásának ütemezését az alábbiak szerint 

határozza meg: 

a. Beszerzési eljárások lebonyolítása 2020. február-március 

b. Kivitelezési munkák 2020. május-június hónapban 17.644.182,- Ft összegben 

c. A beruházás átadásának várható időpontja: 2020. július 1. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza:  

 

55/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása önkormányzati fejlesztések támogatására 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által meghirdetett 

„önkormányzati  fejlesztések támogatására” tárgyú pályázati felhívásra. A pályázatban 

szereplő beruházás megvalósításának helyszíne: Kelebia, Ady Endre utca 162 hrsz. 

2. Megállapítja, hogy a pályázatban szereplő: 

- Ady Endre utca a Napköziotthonos konyhától a Pacsírta utca irányában 240 fm 

hosszban az útburkolat felújítása és annak szélesítése. A felújítás tartalmazza a 

szennyvízcsatorna akna fedlapjainak szintbe állítását is. 



3. Megállapítja, hogy a beruházás a pályázat benyújtásakor 0%-os készültségi fokon áll. 

4 A pályázatban szereplő beruházás összes költségét bruttó 17.644.182,- Ft-ban állapítja 

meg. Ehhez 14.997.555 ,- Ft bruttó összegű  támogatási igényt nyújt be, valamint 

2.646.627 ,- Ft bruttó összegű önerőt biztosít a 2019. évi költségvetésben. 

5 A beruházás megvalósításának és finanszírozásának ütemezését az alábbiak szerint 

határozza meg: 

b. Beszerzési eljárások lebonyolítása 2020. február-március 

c. Kivitelezési munkák 2020. május-június hónapban 17.644.182,- Ft összegben 

d. A beruházás átadásának várható időpontja: 2020. július 1. 

 

Felelős: Maczkó József 

Határidő: 2019.05.31. 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Magyar  Államkincstár Kecskemét Szabadság tér  

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

 

      9.   Halasi  Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának módosítása 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja az előterjesztésnek 

megfelelően a határozati javaslat elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza:  

 

56/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának módosítása 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Kelebia Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Halasi Többcélú Kistérségi 

Társulás Társulási Megállapodását az 1. sz. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazz a polgármestert a Megállapodás módosítását és az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Maczkó József 

 

Határidő: 2019.05.31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Kiskunhalas 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

-  



11. Kelebia Kft törzstőke csökkentése 

  Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek előterjesztésnek megfelelően 

határozati javaslat elfogadását a Kelebia Kft törzstőke csökkentése tárgyában. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza:  

 

57/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebia Kft törzstőke csökkentése 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Mint a Kelebia Kft. egyszemélyes gazdasági társaság egyedüli tagja, a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:202.§ (1)bekezdésében meghatározott 

jogkörében eljárva –veszteségrendezés céljából-  a Kelebia Kft. 10.000.000,- Ft-os 

törzstőkéjét 7.000.000,- Ft-al leszállítja. A tőkeleszállítás indoka a Kft. veszteséges 

gazdálkodása. 

2.) A leszállított törzstőke nagyságát 3.000.000,- ban határozza meg.  

3.) Felhatalmazza a Kelebia Kft. ügyvezetőjét, hogy nyújtsa be a cégbíróságnak a 

törzstőke leszállítással kapcsolatos változásbejegyzési kérelmet, valamint a törzstőke 

leszállítással kapcsolatos közzétételi kötelezettségének tegyen eleget.  

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebia Kft Kelebia, József A. u.  

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

12. KKNSK kérelme 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján készült, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.. 

 



Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek . 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza:  

 

58/2019.(V.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

KKNSK kérelme 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetért azzal, hogy a KKNSK részére 185.250 Ft összegű támogatást biztosítson a 

2019. évi költségvetésben. 

2. A 2019. évi költségvetésben a bérleti díj bevételek előirányzata ezzel az összeggel 

megemelésre kerüljön  

3. Megbízza a polgármestert a szerződés megkötésével. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebia Községi Népi Sportkör 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

Egyebek:  

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a Bajcsy-Zs. utcában néhány csatornafedél meg 

van süllyedve. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy csatornafedél tekintetében jelzéssel fog élni a 

kivitelező felé. 

 

Molnár László képviselő: Elmondja, hogy a Sportegyesület saját költségéből geotextíliát 

fektet le a sportcsarnoknál a kandelláberekhez, ehhez kérne önkormányzati munkaerő 

segítséget, valamint a parkolóhoz is fákat kellene ültetni. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy önkormányzati munkaerőt tud bizto9sítani 

csak szervezés kérdése, az Ábrahám János alpolgármesterrel beszélni fog a fák 

vonatkozásában. 

 

Varga Sándor képviselő: Tudomás szerint egy faluban élő embert az  államhatárnál állítottak 

meg. 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Elmondja, hogy tudunk az esetről, ismerjük a problémát a  

családsegítő szolgálattal is beszélt az esetről. 

 



Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy tudunk a problémáról és odafigyelünk. 

 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést zárt ülés tartását rendeli el. 

 

 

 

 

 

kmf 

                

 

 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


